



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ197

AVENIDA BRASIL, nº 616
PRICUMA - BOA VISTA - RR
FONE (95) 3194-1400 - CEP
69309-575

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.175.225
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
1426 0206 0572 2304 0556 5530 0000 1752 2515 0022 0140

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
214260000489271 02/02/2026 10:20:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240375443

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0405-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF
076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO
02/02/2026

ENDEFCO
AVENIDA SURUMU, 776

BAIRRO/DISTRITO
CALUNGA

CEP
69303-455

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
02/02/2026

MUNICÍPIO
BOA VISTA

FONE/FAX
(95) 3623-7475

UF
RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:19:56

FATURA/DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 292,56		VALOR DO ICMS 58,52		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 359,76			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 12,04		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 347,72	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEFCO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
38				14,900	13,720

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1166481	ACUCAR CRISTAL SONORA 1KG Número do Pedido 0	17019900	000	5102	PC1	3,000	3,99	11,97	11,97	2,39	0,00	20,00	0,00
1274840	AROMATIZANTE SPRAY GLADE LAVANDA 120ML Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	2,000	15,79	31,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1274893	AROMATIZANTE SPRAY GLADE TOQ MACIEZ 120ML Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	2,000	11,79	23,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1078028	BLOCO SANITARIO INSPIRA CX ACLOPL MARINE Número do Pedido 0	34023990	000	5102	UN1	1,000	13,50	13,50	13,50	2,70	0,00	20,00	0,00
1175634	CAFE SANTA CLARA ALMOF 250G EXTRA FORTE Número do Pedido 0	09012100	000	5102	PC1	4,000	19,80	79,20	72,76	14,55	0,00	20,00	0,00
1060120	COPO DESC TOTALPLAST 180ML C/100 Número do Pedido 0	39241000	000	5102	PT1	7,000	4,99	34,93	34,93	6,99	0,00	20,00	0,00
1202968	DESINF PINHO BRIL 1,75L CAMPOS DE LAVANDA Número do Pedido 0	38089419	000	5102	UN1	1,000	17,90	17,90	17,90	3,58	0,00	20,00	0,00
60935	DESINF PINHO BRIL 1L CAMPOS LAVANDA Número do Pedido 0	38089419	000	5102	FR1	1,000	13,60	13,60	13,60	2,72	0,00	20,00	0,00
92837	DESINF PINHO YPE 500ML TRAD Número do Pedido 0	38089419	000	5102	UN1	1,000	5,79	5,79	5,79	1,16	0,00	20,00	0,00
65223	DET LIQ LIMPOL 500ML COCO Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	3,000	2,85	8,55	8,55	1,71	0,00	20,00	0,00
1231041	GEL ADESIVO RUBI 28G LAVANDA Número do Pedido 0	34023990	000	5102	UN1	1,000	11,40	11,40	11,40	2,28	0,00	20,00	0,00
1231036	GEL ADESIVO RUBI 28G OCEANO Número do Pedido 0	34023990	000	5102	UN1	1,000	11,40	11,40	11,40	2,28	0,00	20,00	0,00
1250955	LIMP SANIT PATO TABLETE EFERVES 60G C/6 MARINE Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	16,55	16,55	16,55	3,31	0,00	20,00	0,00
1297683	PAPEL HIG FLORENCE FD 20M LV12 PG11 Número do Pedido 0	48181000	000	5102	UN1	1,000	16,90	16,90	16,90	3,38	0,00	20,00	0,00
1197514	PAPEL HIG MAX PURE FD 40M C/6 NEUTRO Número do Pedido 0	48181000	000	5102	PC1	1,000	15,19	15,19	15,19	3,04	0,00	20,00	0,00
1229493	SACO ALVEJ CASAECO 40X65 COMUM Número do Pedido 0	63071000	000	5102	UN1	1,000	5,99	5,99	5,99	1,20	0,00	20,00	0,00
1229498	SACO ALVEJ CASAECO 45X68 COLOR PREM Número do Pedido 0	63071000	000	5102	UN1	1,000	8,99	8,99	8,99	1,80	0,00	20,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - Representante: - Nro do Checkout: 22 Voce pagou aproximadamente: R\$ 48,25 tributos federais R\$ 57,77 tributos estaduais R\$ 241,70 pelos produtos/serviços Fonte: 1BP/FECCOMERCIO RR 4768DA	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

02/02/2025 11:20:28 NEEDHAM/NEW 0000